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FiN 4a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana

Verona Centro Federale, Venerdi 21/07/2017 ore 17:24

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 7 1 MASCOTTO BEATRICE
2 1 1 DELUCA ALESSIA

3 9 1 COLLA MADDALENA

4 5 2 TESSARI MARIA

5 6 3 BIZZOTTO ANNA

6 7 2 LUNARDI AGNESE

7 5 3 SPERANZA EVA

8 4 3 DE FEO ANNA

9 4 2 LION ANDREA ELENA
10 8 2 DROGHETTI GIADA

11 7 3 CASETTO EMMA

12 3 3 ZANON ARIANNA

13 2 3 BAZZO ARIANNA

14 2 2 MARCONATO MADDALENA
15 8 3 MARINI DILETTA

Categoria Juniores - F

MAZZOTTA LAURA

PI1ZZOL MONICA

CARLI VERONICA

FINOTTO FRANCESCA

STEGANI GIADA

Categoria Cadetti - F
1 5 1 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA
2 10 1 FRANCESCHINI MARTINA

Categoria Senior - F

1 2 1 LUCCHESE VERONICA
2 3 1 PEGORIN GIULIA
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Foglion. 1
24/07/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

AQUAPOLIS

NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA
3 PISCINE

FREE TIME

NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO

HYDROS

PADOVANUOTO

ADRIA NUOTO

3 PISCINE

NOTTOLI NUOTO 74
SPORTING CLUB NOALE
AQUAPOLIS

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO
HYDROS
LEOSPORT

HYDROS
CENTRO SPORTIVO HOF

NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO

Tempo Pti

02:43.98
02:44.48
02:46.38
02:49.51
02:50.77
02:51.48
02:52.71
02:52.90
02:53.72
02:53.86
02:57.19
02:57.32
03:01.80
03:04.05
03:05.31

02:43.29
02:43.50
02:43.56
02:50.20
02:51.96

02:38.35
02:48.50

02:44.61
02:44.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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